

MENE Industry s.r.o.	ZMĚNOVÝ LIST č. 3	Strana: 1
Předkladatel: Název zakázky: Číslo SOD: Iniciace změny: Název změny: Forma předložení změny:	MENE Industry s.r.o. <i>Lobezská 47/53, Plzeň</i> Koupelny v domově mládež, Borská 5, Plzeň - 1. etapa, 2. vyhlášení 14/2021 <i>Zhotovitel</i> Stavební úpravy <i>cenová nabídka zhotovitele</i>	
Dopad na cenu dodávky:	Cena zvýšena o 11 308,42 (bez DPH)	
Vliv na termín realizace :	Nebude mít vliv na termín dokončení díla.	
Objekt realizace změny:	<i>Koupelny v domově mládež, Borská 5, Plzeň - 1. etapa, 2. vyhlášení</i>	
Odpočet:	Cena snížena o 83 649,97 (bez DPH)	
Přípočet:	Cena zvýšena o 94 958,39 (bez DPH)	
Změnu realizuje:	<i>zhotovitel</i>	
Vliv na záruku:	<i>není</i>	
Technický popis :	<p><i>Dodatečné podpírání šachet a betonáž stropů šachet – 1.09: V této změně je řešeno nutné podpírání šachet stropních konstrukcí v dalších šachtách včetně následného odstranění podpěr. Při úpravě prostupů pro nové VZT potrubí došlo ještě u dalších 3 šachet ke statickému porušení, a tedy k nutnosti kompletní demontáže této části stropní konstrukce. Stropní konstrukce v místě šachet tvoří samostatný konstrukční celek. U těchto 3 šachet byla následně provedena nová stropní konstrukce s provázáním se stávající stropní konstrukcí - navrtávání ocelových trnů. Úprava prvků VZT, ZTI a ÚT – 1.09: V této změně jsou odečteny talířové ventily a hadice a je započteno osazení větracích mřížek a revizních dvířek. Jsou započteny nátěry topných registrů. Byly doplněny demontáže a zpětné montáže zařízení 4 ks WC kombi (v rozpočtu jen obyčejná WC mísa) včetně výměny flexi hadic a rohových ventilů v podlažích v dotčených stoupacích šachtách. Vybavení koupelen a finalizační práce – 1.09: Ve změně je vybavení koupelen háčky, drátěnými poličkami a zrcadly. Je doplněn rozsah nátěru zárubní. Nebude účtována dokumentace skutečného provedení. Požární ucpávky – 1.10: Ve změně je specifikován přesný počet požárních manžet a požárních ucpávek se souvisejícím množstvím ucpávacího tmele. Elektroinstalace – 1.11: Ve změně jsou odečteny zásuvky s proudovým chráničem, které nebyly dodány z důvodu chybějící certifikace. Započteny jsou kryty krabic. Upravena je metráž kabelů pro připojení VZT a čidel.</i></p>	
Přílohy:	položkový rozpočet ZL č. 3	

Vypracoval : Josef Mareš **Razítko:**
Podpis:

Vyjádření objednatele: Mgr. Miloslav Šteffek **Podpis:**
Ředitel školy

Zástupce ředitele školy Ing. Luboš Soutner **Podpis:**

Autorský dozor Michaela Matoušiková **Podpis:**

Technický dozor Ing. Jan Jablončík **Podpis:**

Datum: 7.2.2022

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-015

Stavba: Koupelny v domově mládeže, Borská 55, Plzeň, 1. etapa

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 7.2.2022

Zadavatel:
Střední odborné učiliště stavební

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
MENE Industry s.r.o.

IČ: 61171344
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				11 308,42
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	11 308,42	2 374,77
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	13 683,19
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-015

Stavba: Koupelny v domově mládeže, Borská 55, Plzeň, 1. etapa

Místo: Datum: 07.02.2022

Zadavatel: Střední odborné učiliště stavební

Projektant:

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		11 308,42	13 683,19
1-09	Změna rozsahu prováděných prací - odpočty a přípočty, skutečnost, stavební část, ZTI, VZT	94 958,39	114 899,65
1-10	Změna rozsahu prováděných prací - odpočty a přípočty, skutečnost, požární ucpávky	-60 762,46	-73 522,58
1-11	Změna rozsahu prováděných prací - odpočty a přípočty, skutečnost, elektroinstalace	-22 887,51	-27 693,89

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koupelny v domově mládeže, Borská 55, Plzeň, 1. etapa

Objekt:

1-09 - Změna rozsahu prováděných prací - odpočty a přípočty, skutečnost, stavební část, ZTI, VZT

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.02.2022

Zadavatel:

Střední odborné učiliště stavební

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MENE Industry s.r.o.

IČ:

61171344

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	94 958,39
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	94 958,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	94 958,39	21,00%	19 941,26
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 114 899,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koupelny v domově mládeže, Borská 55, Plzeň, 1. etapa

Objekt:

1-09 - Změna rozsahu prováděných prací - odpočty a přípočty, skutečnost, stavební část, ZTI, VZT

Místo:

Datum: 07.02.2022

Zadavatel:

Střední odborné učiliště stavební

Projektant:

Zhotovitel:

MENE Industry s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	94 958,39
D2 - D.1.2 - STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁST	40 570,39
(01) - Podpírání a betonáž šachet (3 propadlé stropy, poslední stoupací potrubí)	18 120,60
D5 - Stavební úpravy - koupelny a WC pokojů 5. NP, stoupací šachty 3. až 6.NP	28 749,79
D8 - Ostatní	-6 300,00
D1 - D.1.4 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB	54 388,00
D11 - D.1.4.a - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	61 335,00
D1a - Vnitřní rozvod pitné vody	13 985,00
D14 - Stavební výpomoci pro montáže vodovodu	5 925,00
D15 - Montáž vnitřních rozvodů pitné vody	10 200,00
D8 - Ostatní	-3 400,00
D1b - Vnitřní kanalizace	47 350,00
D17 - Demontáže vnitřních rozvodů kanalizace, včetně zařizovacích předmětů	46 995,00
D18 - Stavební výpomoci pro demontáže kanalizace	3 150,00
D19 - Montáž rozvodů splaškové kanalizace	-20 325,00
D8 - Ostatní	17 530,00
D22 - D.1.4.b - VZDUCHOTECHNIKA	-6 947,00
D23 - Zařízení č. 1 - Větrání sociálního zázemí pokojů	4 699,00
D25 - Zařízení pro úpravy vzduchotechniky v 1. a 2. NP	-6 326,00
D8 - Ostatní	-5 320,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **94 958,39**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Koupelny v domově mládeže, Borská 55, Plzeň, 1. etapa

Objekt:

1-09 - Změna rozsahu prováděných prací - odpočty a přípočty, skutečnost, stavební část, ZTI, VZT

Místo:

Datum: 07.02.2022

Zadavatel:

Střední odborné učiliště stavební

Projektant:

Zhotovitel:

MENE Industry s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

94 958,39

D	D2		D.1.2 - STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁST				40 570,39
D	(01)		Podpírání a betonáž šachet (3 propadlé stropy, poslední stoupací potrubí)				18 120,60
1	K	41135101.11	Zřízení bednění stropů deskových malé plochy do 1 m ²	m ²	1,560	520,00	811,20
	VV		0,80*0,65*3		1,560		
2	K	41135101.1	Odstranění bednění stropů deskových malé plochy do 1 m ²	m ²	1,560	245,00	382,20
	VV		0,80*0,65*3		1,560		
3	K	41135433.1	Zřízení podpěrné konstrukce stropů včetně dřevěného trámku - 2 stojky jedna šachta, malé plochy podpírání do 1 m ²	m ²	1,560	765,00	1 193,40
	VV		0,65*0,80*3"betonáž nových šachet		1,560		
	VV		Součet		1,560		
4	K	41135433.11	Odstranění podpěrné konstrukce stropů	m ²	1,560	190,00	296,40
5	K	41136182.1	Výztuž šachet betonářskou ocelí 10 505	t	0,060	54 300,00	3 258,00
	VV		0,020*3 "použito 20 kg na betonáž jedné šachty		0,060		
6	K	89430226.1	Betonáž stropů šachet - ruční, pytlový beton	m ³	0,390	8 950,00	3 490,50
	VV		0,25*0,80*0,65*3 "betonáž nových stropních konstrukcí - šachty - 3 zřícené šachty		0,390		
	VV		Součet		0,390		
7	K	113107032	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 250 mm ručně	m ²	1,560	1 640,00	2 558,40
	VV		0,65*0,80*3 "ve 3 případech došlo ke statickému porušení při úpravě otvorů, bylo nutné provést kompletní demontáž stropní konstrukce v místě šachty		1,560		
	VV		"stropy v místě šachty jako samostatné stropní konstrukce, dodatečně prováděné				
8	K	1-07	Odvoz materiálu + uložení (položka SOD)	t	0,975	4 000,00	3 900,00
9	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	4,800	140,00	672,00
	VV		(0,20*8)*3		4,800		
	VV		Součet		4,800		
10	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,039	1 500,00	1 558,50
D	D5		Stavební úpravy - koupelny a WC pokojů 5. NP, stoupací šachty 3. až 6.NP				28 749,79
11	K	5.17	Revizní dvířka plastová 300/300 mm, osadit v místě čistícího kusu kanalizace (3.NP a 5.NP), v místě uzávěru vody (každé patro) a stávajících čistících kusů dešťové kanalizace (položka SOD)	ks	16,000	940,00	15 040,00
	VV		-14"SOD		-14,000		
	VV		30"skutečnost		30,000		
	VV		Součet		16,000		
12	K	5.21	Nátěr topných registrů (položka SOD)	m ²	13,500	230,00	3 105,00
	VV		-7,5"SOD		-7,500		
	VV		21,0"skutečnost		21,000		
	VV		Součet		13,500		
13	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m ²	11,900	70,10	834,19
	VV		0,85*14"odmaštění ocelových zárubní, následně proveden 1 x základní nátěr, 1 x mezinátěr a 1x vrchní nátěr		11,900		
14	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m ²	11,900	134,00	1 594,60
15	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m ²	11,900	118,00	1 404,20
16	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m ²	11,900	122,00	1 451,80
73	K	R14	M+D přechodová lišta - rozhraní dlažby a stávajícího vinylu	ks	14,000	380,00	5 320,00
	VV		7*2		14,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	D8		Ostatní				-6 300,00
17	K	10.03	Práce v hodinové mzdě. Tyto práce se použijí u nepředvídaných prací, nebo u prací, o kterých ještě není jasno. Tyto práce musí být odsouhlaseny investorem. (položka SOD)		0,000	0,00	0,00
18	K	Pol1	- hlavní montér (položka SOD)	hod	-1,000	350,00	-350,00
19	K	Pol2	- samostatný montér (položka SOD)	hod	-1,000	350,00	-350,00
20	K	Pol3	- montér (položka SOD)	hod	-1,000	300,00	-300,00
21	K	Pol4	- pomocný montér (položka SOD)	hod	-1,000	300,00	-300,00
22	K	1005	Dokumentace skutečného provedení (položka SOD)	ks	-1,000	5 000,00	-5 000,00
D	D1		D.1.4 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB				54 388,00
D	D11		D.1.4.a - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE				61 335,00
D	D1a		Vnitřní rozvod pitné vody				13 985,00
72	K	1.02	Demontáž výtokových ventilů (položka SOD)	ks	28,000	45,00	1 260,00
VV			-7 "SOD			-7,000	
VV			35"skutečnost			35,000	
VV			Součet			28,000	
D	D14		Stavební výpomocí pro montáže vodovodu				5 925,00
23	K	2.01	Vyhledání, vysekání a očištění stávajících rozvodů teplé a studené vody určených k demontáži (položka SOD)	hod	8,500	300,00	2 550,00
VV			-5,5"SOD			-5,500	
VV			7*2"skutečnost			14,000	
VV			Součet			8,500	
24	K	2.02	Zazdění a zednické začištění otvorů ve stěně po demontáži stávajících rozvodů studené a teplé vody, které nebudou využívány pro rozvody nové (položka SOD)	hod	3,500	300,00	1 050,00
VV			-3,5"SOD			-3,500	
VV			7*1"skutečnost			7,000	
VV			Součet			3,500	
25	K	4.01	Zhotovení prostupů stěnami a drážek ve stěnách, po osazení potrubních rozvodů opětné dozděnění, zatěsnění a začištění. Technologické postupy provedení prací konzultovat s dodavatelem stavebních prací, popřípadě s projektantem stavebního prováděcího projektu	hod	7,750	300,00	2 325,00
VV			-6,25"SOD			-6,250	
VV			7*2"skutečnost			14,000	
VV			Součet			7,750	
D	D15		Montáž vnitřních rozvodů pitné vody				10 200,00
26	K	R01	Izolace potrubí tepelné izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE tl. 10mm do vnitřního průměru DN 35mm	m	120,000	85,00	10 200,00
VV			120"provedení nových izolací na stroupacím potrubí, stávající spadané a nepoužitelné			120,000	
D	D8		Ostatní				-3 400,00
27	K	5.05	Práce v hodinové mzdě. Tyto práce se použijí u nepředvídaných prací, nebo u prací, o kterých ještě není jasno. Tyto práce musí být odsouhlaseny investorem. (položka SOD)		0,000	0,00	0,00
28	K	Pol6	- hlavní montér (položka SOD)	hod	-1,000	400,00	-400,00
29	K	Pol7	- samostatný montér (položka SOD)	hod	-1,000	400,00	-400,00
30	K	Pol3	- montér (položka SOD)	hod	-1,000	300,00	-300,00
31	K	Pol4	- pomocný montér (položka SOD)	hod	-1,000	300,00	-300,00
32	K	5.07	Dokumentace skutečného provedení (položka SOD)	ks	-1,000	2 000,00	-2 000,00
D	D1b		Vnitřní kanalizace				47 350,00
D	D17		Demontáže vnitřních rozvodů kanalizace, včetně zařizovacích předmětů				46 995,00
33	K	6.05	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží (položka SOD)	ks	28,000	220,00	6 160,00
34	K	R02	Zpětná montáž Kombi klozetů	ks	28,000	850,00	23 800,00
35	K	R03	M+D roháček	ks	28,000	120,00	3 360,00
36	K	R04	M+D přípojka Flexi-voda	ks	28,000	80,00	2 240,00
37	K	R05	M+D splachovací / napouštěcí ventil	ks	7,000	595,00	4 165,00
38	K	R06	M+D kulový uzávěr - hostalen	ks	6,000	220,00	1 320,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	R07	M+D přívzdušňovací hlavice na DN 110	ks	7,000	850,00	5 950,00
<i>D D18 Stavební výpomoci pro demontáže kanalizace</i>							<i>3 150,00</i>
40	K	7.01	Vyhledání, vysekání a očištění stávajících rozvodů kanalizace určených k demontáži (položka SOD)	hod	7,500	300,00	2 250,00
	VV		-6,5"SOD		-6,500		
	VV		7*2"skutečnost		14,000		
	VV		Součet		7,500		
41	K	7.02	Zazdění a zednické začištění otvorů ve stěně po demontáži stávajících rozvodů kanalizace (nevyužívaných pro nové rozvody) (položka SOD)	hod	3,000	300,00	900,00
	VV		-4,0"SOD		-4,000		
	VV		7,0"skutečnost		7,000		
	VV		Součet		3,000		
<i>D D19 Montáž rozvodů splaškové kanalizace</i>							<i>-20 325,00</i>
42	K	8.04	Potrubi z plastových trub KG-systém (PVC) - DN 110, větrací - vyvedené nad střechu, včetně čistících kusů, kolen, rozboček, redukci, zátek apod. (položka SOD)	m	-15,000	875,00	-13 125,00
	VV		-25"SOD		-25,000		
	VV		10"skutečnost		10,000		
	VV		Součet		-15,000		
43	K	8.10	Větrací hlavice d110mm s integrovanou bitumenovou manžetou, včetně osazení a utěsnění prostupu (koordinace se stavbou) (položka SOD)	ks	-4,000	1 800,00	-7 200,00
	VV		-7"SOD		-7,000		
	VV		3"skutečnost		3,000		
	VV		Součet		-4,000		
<i>D D8 Ostatní</i>							<i>17 530,00</i>
44	K	11.05	Práce v hodinové mzdě. Tyto práce se použijí u nepředvídaných prací, nebo u prací, o kterých ještě není jasno. Tyto práce musí být odsouhlaseny investorem. (položka SOD)		0,000	0,00	0,00
45	K	Pol6	- hlavní montér (položka SOD)	hod	-1,000	400,00	-400,00
46	K	Pol7	- samostatný montér (položka SOD)	hod	-1,000	400,00	-400,00
47	K	Pol3	- montér (položka SOD)	hod	-1,000	300,00	-300,00
48	K	Pol4	- pomocný montér (položka SOD)	hod	-1,000	300,00	-300,00
49	K	11.07	Dokumentace skutečného provedení (položka SOD)	ks	-1,000	2 000,00	-2 000,00
50	K	R08	WC štětka	ks	7,000	60,00	420,00
51	K	R09	M+D zrcadla	ks	14,000	450,00	6 300,00
52	K	R10	M+D drátěné police	ks	7,000	950,00	6 650,00
53	K	R11	M+D čtyřháček	ks	21,000	360,00	7 560,00
<i>D D22 D.1.4.b - VZDUCHOTECHNIKA</i>							<i>-6 947,00</i>
<i>D D23 Zařízení č. 1 - Větrání sociálního zázemí pokojů</i>							<i>4 699,00</i>
54	K	1.21	Ochranné mřížka Ø100mm (1. až 5.NP) (položka SOD)	ks	15,000	181,00	2 715,00
	VV		-21"SOD		-21,000		
	VV		36"skutečnost		36,000		
	VV		Součet		15,000		
55	K	R12	Ochranné mřížka Ø200 mm (1. a 2.NP)	ks	8,000	248,00	1 984,00
<i>D D25 Zařízení pro úpravy vzduchotechniky v 1. a 2. NP</i>							<i>-6 326,00</i>
56	K	1.15	Talířový ventil pro odvod vzduchu (Ø100mm), vzduchové množství 50 - 80 m3h-1 (položka SOD)	kpl	-15,000	115,00	-1 725,00
57	K	1.16	Talířový ventil pro odvod vzduchu (Ø200mm), vzduchové množství 210 m3h-1 (položka SOD)	kpl	-8,000	230,00	-1 840,00
58	K	1.17	Ohebná hadice s útlumem hluku - Ø100mm (položka SOD)	bm	-15,000	111,00	-1 665,00
59	K	1.18	Ohebná hadice s útlumem hluku - Ø200mm (položka SOD)	bm	-8,000	137,00	-1 096,00
<i>D D8 Ostatní</i>							<i>-5 320,00</i>
60	K	4.12	Práce v hodinové mzdě. Tyto práce se použijí u nepředvídaných prací, nebo u prací, o kterých ještě není jasno. Tyto práce musí být odsouhlaseny investorem. (položka SOD)		0,000	0,00	0,00
61	K	Pol23	- hlavní montér (položka SOD)	hod	-1,000	385,00	-385,00
62	K	Pol24	- samostatný montér (položka SOD)	hod	-1,000	385,00	-385,00
63	K	Pol25	- montér (položka SOD)	hod	-1,000	275,00	-275,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
64	K	Pol26	- pomocný montér (položka SOD)	hod	-1,000	275,00	-275,00
65	K	4.14	Dokumentace skutečného provedení (položka SOD)	ks	-1,000	4 000,00	-4 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koupelny v domově mládeže, Borská 55, Plzeň, 1. etapa

Objekt:

1-10 - Změna rozsahu prováděných prací - odpočty a přípočty, skutečnost, požární ucpávky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.02.2022

Zadavatel:

Střední odborné učiliště stavební

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MENE Industry s.r.o.

IČ:

61171344

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-60 762,46
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-60 762,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-60 762,46	21,00%	-12 760,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-73 522,58
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koupelny v domově mládeže, Borská 55, Plzeň, 1. etapa

Objekt:

1-10 - Změna rozsahu prováděných prací - odpočty a přípočty, skutečnost, požární ucpávky

Místo:

Datum: 07.02.2022

Zadavatel:

Střední odborné učiliště stavební

Projektant:

Zhotovitel:

MENE Industry s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-60 762,46
D2 - D.1.2 - STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁST	-180 000,00
D5 - Stavební úpravy - koupelny a WC pokojů 5. NP, stoupací šachty 3. až 6.NP	-180 000,00
D1 - D.1.4 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB	-30 000,00
D22 - D.1.4.b - VZDUCHOTECHNIKA	-30 000,00
D23 - Zařízení č. 1 - Větrání sociálního zázemí pokojů	-30 000,00
(01) - Požární ucpávky - skutečnost	149 237,54
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-60 762,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Koupelny v domově mládeže, Borská 55, Plzeň, 1. etapa

Objekt:

1-10 - Změna rozsahu prováděných prací - odpočty a přípočty, skutečnost, požární ucpávky

Místo:

Datum: 07.02.2022

Zadavatel:

Střední odborné učiliště stavební

Projektant:

Zhotovitel:

MENE Industry s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-60 762,46

D	D2		D.1.2 - STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁST				-180 000,00
D	D5		Stavební úpravy - koupelny a WC pokojů 5. NP, stoupací šachty 3. až 6.NP				-180 000,00
1	K	5-06	VZT - požární ucpávka	ks	-30,000	1 600,00	-48 000,00
2	K	5-07	Voda, kanalizace plast (splašková), kanalizace litinová (dešťová) - požární manžeta nebo ucpávka (3. - 6.NP)	ks	-120,000	1 100,00	-132 000,00
D	D1		D.1.4 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB				-30 000,00
D	D22		D.1.4.b - VZDUCHOTECHNIKA				-30 000,00
D	D23		Zařízení č. 1 - Větrání sociálního zázemí pokojů				-30 000,00
3	K	1-11	Požární ucpávka prostupu vzduchotechnického potrubí stropem - kruhového - průřez potrubí od 200 do 300 mm	ks	-30,000	1 000,00	-30 000,00
D	(01)		Požární ucpávky - skutečnost				149 237,54
4	M	M001	Manžeta protipožární CP 643-110/4	ks	40,000	2 024,00	80 960,00
5	M	M002	Tmel protipožární bílý	ks	15,000	1 020,00	15 300,00
6	M	M003	Štítek protipožární	ks	62,000	10,87	673,94
7	M	M004	Kotva kovová do betonu	ks	160,000	32,21	5 153,60
8	K	M005	Montáž	kpl	1,000	43 200,00	43 200,00
9	M	M006	Pomocný materiál	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00
10	K	M007	Doprava	kpl	1,000	1 850,00	1 850,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koupelny v domově mládeže, Borská 55, Plzeň, 1. etapa

Objekt:

1-11 - Změna rozsahu prováděných prací - odpočty a přípočty, skutečnost, elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.02.2022

Zadavatel:

Střední odborné učiliště stavební

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MENE Industry s.r.o.

IČ:

61171344

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-22 887,51
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-22 887,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-22 887,51	21,00%	-4 806,38
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-27 693,89
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koupelny v domově mládeže, Borská 55, Plzeň, 1. etapa

Objekt:

1-11 - Změna rozsahu prováděných prací - odpočty a přípočty, skutečnost, elektroinstalace

Místo:

Datum: 07.02.2022

Zadavatel:

Střední odborné učiliště stavební

Projektant:

Zhotovitel:

MENE Industry s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-22 887,51
D1 - D.1.4 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB	-22 887,51
D26 - D.1.4.d - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA	-36 263,89
D27 - Materiál	-20 498,89
D28 - Montáž	-5 065,00
D8 - Ostatní	-10 700,00
(01) - Práce neobsaženy ve výkazu výměr	13 376,38
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-22 887,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Koupelny v domově mládeže, Borská 55, Plzeň, 1. etapa

Objekt:

1-11 - Změna rozsahu prováděných prací - odpočty a přípočty, skutečnost, elektroinstalace

Místo:

Datum: 07.02.2022

Zadavatel:

Střední odborné učiliště stavební

Projektant:

Zhotovitel:

MENE Industry s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-22 887,51
D	D1	D.1.4 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB					-22 887,51
D	D26	D.1.4.d - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA					-36 263,89
D	D27	Materiál					-20 498,89
1	K	741 35811-1232	Zásuvka 16A/230V jednonásobná IP20 pod omítku bílá	ks	-8,000	113,49	-907,92
2	K	741 34535-5104	Rámeček jednonásobný bílý	ks	-8,000	22,18	-177,44
3	K	21112-6000	Ocelová nosná konstrukce všeobecně	kg	-0,250	50 000,00	-12 500,00
4	K	741 35441-1618	Svorka pro vyrovnání potenciálu EPS 1	ks	-7,000	253,65	-1 775,55
5	K	741 34158-1083	Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40°C - +70°C, CYKY 3Cx2,5 mm2, odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	-78,000	27,41	-2 137,98
6	K	741 34100-0000	Drobný jednicový materiál, jehož podíl na celkových materiálových nákladech je malý, a proto se nespecifikuje, jako: vývodky spojky vodičové do průřezu 16 mm2. sponky, přichytky, drát vázací a svařovací, spojovací materiál, nýty, elektrody... 5% z nosného m	ks	-0,250	12 000,00	-3 000,00
D	D28	Montáž					-5 065,00
7	K	741 74131-3042	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE pro průběžnou montáž	ks	-8,000	95,00	-760,00
8	K	HZS.1	Montáž svorky pro vyrovnání potenciálu EPS 1 7 ks	hod	-3,500	450,00	-1 575,00
9	K	741 74112-2016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítkou plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	-78,000	35,00	-2 730,00
D	D8	Ostatní					-10 700,00
10	K	3.05	Práce v hodinové mzdě. Tyto práce se použijí u nepředvídaných prací, nebo u prací, o kterých ještě není jasno. Tyto práce musí být odsouhlaseny investorem. (položka SOD)		0,000	0,00	0,00
15	K	3.07	Dokumentace skutečného provedení (položka SOD)	paušál	-1,000	9 000,00	-9 000,00
11	K	Pol28	- hlavní montér (položka SOD)	hod	-1,000	500,00	-500,00
12	K	Pol29	- samostatný montér (položka SOD)	hod	-1,000	450,00	-450,00
13	K	Pol30	- montér (položka SOD)	hod	-1,000	450,00	-450,00
14	K	Pol4	- pomocný montér (položka SOD)	hod	-1,000	300,00	-300,00
D	(01)	Práce neobsaženy ve výkazu výměr					13 376,38
16	M	M008	Kryt 3558A-651 B	ks	7,000	38,28	267,96
17	M	M009	Přístroj 3559-A91345	ks	7,000	109,71	767,97
18	M	M010	Rám. 3901A-B10 B	ks	7,000	24,11	168,77
19	K	M011	Montáž tlačítka	ks	7,000	82,50	577,50
20	M	M012	Čidlo SL2400/B	ks	4,000	259,27	1 037,08
21	K	M013	Montáž čidlo	ks	4,000	385,00	1 540,00
22	M	M014	Krab. panelová s víčkem	ks	1,000	42,90	42,90
23	K	M015	Montáž krabice	ks	1,000	60,50	60,50
24	M	M016	Lišta LV 18x14	m	2,000	21,45	42,90
25	K	M017	Montáž lišta	m	2,000	60,50	121,00
26	M	M018	Krab. KP 68 s víčkem	ks	10,000	13,08	130,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	M015	Montáž krabice	ks	10,000	60,50	605,00
28	M	M019	CYKY-J 3x1,5	m	30,000	18,35	550,50
29	K	M020	Montáž kabel	m	30,000	38,50	1 155,00
30	K	M021	Připojení VZT	ks	37,000	170,50	6 308,50